ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	07.12.2022

	г. Светлоград
	№ 57

Об организации работы с детьми – инвалидами и лицами с ограниченными возможностями здоровья.

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию Шевченко Н. А., начальника отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края
2.Рекомендовать отделу образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края продолжить целенаправленную работу по обеспечению доступности качественного образования и воспитания детей – инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья в образовательных организациях округа.
Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	07.12.2022

	г. Светлоград
	№ 58

О мерах социальной поддержки, предоставляемым УТСЗН АПГО СК семьям с детьми, в том числе многодетным семьям.

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела назначения социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию Уваровой Н.Ю., начальника отдела назначения социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края
Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	07.12.2022
	г. Светлоград
	№ 59

О ходе реализации градостроительного и земельного Законодательства в Петровском городском округе Ставропольского края.

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела планирования территорий и землеустройства - главного архитектора администрации

Петровского городского округа Ставропольского края общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Русановой Г.П., начальника отдела планирования территорий и землеустройства - главного архитектора администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	07.12.2022
	г. Светлоград
	№ 60

О развитии физкультуры и спорта на территории Петровского городского округа Ставропольского края

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Титаренко Н.В., главного специалиста отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	07.12.2022
	г. Светлоград
	№ 61

О проблемах и путях решения транспортного обслуживания населения на внутригородских и внутрирайонных маршрутах.

Заслушав и обсудив информацию заместитель начальника отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Косторнова К.В., заместителя начальника отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ Петровского ГОРОДСКОГО ОКРУГА Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

	07.12.2022
	г. Светлоград
	№ 62

Об итогах работы предприятий жилищно-коммунального хозяйства Петровского городского округа Ставропольского края в осенне-зимний период 2021-2022 года и задачах по подготовке к работе в осенне-зимний период 2022-2023 года»

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края общественный совет Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Савченко А.Г., начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

Председатель общественного совета

Петровского городского округа
Ставропольского края

  А.С.Костин